EXTRATO nº 03 - TERMO DE RESULTADO DE EDITAL PARA CONCESSÃO

ONEROSA PARA EXPLORAÇÃO, POR PARTICULARES, DO SERVIÇO DE

ESTACIONAMENTO ROTATIVO EM PARTE DO IMÓVEL DO HOSPITAL

REGIONAL DO VALE DO PARAÍBA

OBJETO: Cessão Onerosa de Espaço Destinado Prestação de Serviços Ininterruptos

de Estacionamento

O HOSPITAL REGIONAL DO VALE DO PARAÍBA, pessoa jurídica de direito

privado, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas do Ministério da Fazenda

– CNPJ/MF sob o nº 60.975.737/0072-45, com sede em Taubaté, Estado de São

Paulo, na Avenida Tiradentes, n. º 280, Centro, CEP: 12030-180, torna público que

o Edital PROCESSO Nº HRVP – 18/2023, restou prejudicado devido à falta de documentação

para habilitação das empresas participantes.